Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад п.Ключ жизни Елецкого муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от  15.10.2021                                                                                                     №65

 О создании и организации работы

«Родительского патруля»

       На основании рекомендаций ОМВД России по Елецкому району (письмо

от 07.10.2021 № 46/7218), в целях повышения эффективности профилактики

предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Создать на добровольной основе из числа родителей (законных

представителей) воспитанников добровольное объединение родителей

«Родительский патруль».

2. Утвердить положение о добровольном объединении родителей

«Родительский дорожный патруль» (Приложение 1).

3.  Воспитателям всех возрастных групп  на родительских собраниях

ознакомить родителей с «Положением о родительском патруле» в

МБДОУ детский сад п.Ключ жизни.

4.  Утвердить состав добровольного объединения родителей

«Родительский  патруль» на 2021-2022 учебный год (Приложение 2).

5. Утвердить план работы и график рейдов добровольного объединения

родителей «Родительский  патруль» на 2021-2022 учебный год

(Приложение 3, 4).

6.  Назначить ответственного за организацию и координацию деятельности

добровольного объединения родителей «Родительский дорожный

патруль» воспитателя Дроворуб Наталью Сергеевну.

7. Разместить данную информацию на официальном сайте МБДОУ –

ответственный администратор Самохина Н.Ф.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации заведующая       Пасмарнова Т.А.

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2024-10-09T14:08:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД П. КЛЮЧ ЖИЗНИ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ